ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34553119 ULTRANE 553 9/95 -100- 329,596.02915.544506 600 549.3267040.00%

Despacho : 0234421 Cant: 6 -

73235640546016
17/06/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 329,596.02
I.V.A.INSCRIP.  % 69,215.16

TOTAL 415,480.46

21040615 CAE

PESOS  CUATROCIENTOS QUINCE MIL CUATROCIENTOS OCHENTA CON 46/100

$

$

$

$

21

$

16,669.28

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 70.01 924 0.14 449.07

902 0.90 2966.36 915 1.00 3295.96

901 3.00 9887.88

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  MIL SETECIENTOS DIEZ  CON 85/100 DOLARES tipo de cambio: